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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

WARZYMICE, WARZYMICE

Cena 1 250 zł

Ofertę wynajmu stanowi bardzo ładna kawalerka zlokalizowana w Warzymicach. Nieruchomość dobrze
skomunikowana z centrum Szczecina. W pobliżu liczne sklepy i uczelnie.

Nieruchomość ma powierzchnię 30,7 m2 i składa się z:
- salonu wraz z aneksem kuchennym, z którego jest wyjście na balkon
- łazienki z wanną

Wnętrze mieszkania zostało wykończone z dobrych materiałów. Na podłogach częściowo panele i płytki.
Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD i TV.

Czynsz z tytułu najmu wynosi 350 zł (w tym: zaliczki na wodę, zarząd i fundusz remontowy) oraz dodatkowo
płatny prąd.

W chwili wynajmu wymagana jest jednomiesięczna kaucja.

Zapraszam na prezentacje.
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INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol BON38356 Symbol SWO 394325

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 250,00 PLN Cena w EURO 273,87 €

Cena w USD 322,75 $ Czynsz ofertowy 1 250,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość WARZYMICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARZYMICE Powierzchnia całkowita 30,70 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 11681

Czynsz administracyjny 350,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


